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 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Hihetetlen lendület és mun-

kabírás jellemzi egész hónap-
ban. Sorra veszi az intézni-
valókat, mégpedig jó eséllyel 
a megfelelő órában. Különös 
éleslátással választja ki a követ-
kező feladatot. Még a véletlenek 
is a kezére játszanak. Ugyanak-
kor megfontolt és komoly ma-
rad, ténykedése mentes minden 
kapkodástól. Belső nyugalma 
és összeszedettsége irigylésre 
méltó. Tehát, ha vannak igazán 
nagy lélegzetű feladatai, most 
intézze ezeket! Tény, hogy pi-
henni, szórakozni kevesebb 
ideje lesz. Pontosabban: az idén 
még a farsangi bálban is dolgoz-
ni fog – például, mint főszerve-
ző, szereplő. Vagy csak a társa-
ságban valamiért szükség lesz a 
szakértelmére.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Sok mindent másképp lát, 

mint korábban. Bizonyos kér-
désekben érettebb álláspontra 
helyezkedik, máshol viszont 
éppen lazább lesz. Tulajdon-
képpen felülvizsgálja a nézeteit 
és az értékrendjét. Rájön arra, 
hogy régen fontosnak tartott 
dolgok elveszítették a jelentő-
ségüket, mások ellenben most 
kezdenek fontossá válni. Ebben 
a hónapban minden esemény a 
bölcsebbé válását segíti. Az is, 
ha egy jól sikerült összejövete-
len Ön a társaság középpontja, 
de az is, ha mégis valaki más 
lesz a főszereplő. Vagy akár az 
egész program meghiúsul. Feb-
ruár közepétől új lehetőséget 
hoz az élet, személyes képleté-
től függő területen.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A bolygók többsége kedvező 

fényszöggel érinti a Bak jegyét. 
Jó időszak ez a Bakok számá-
ra, amikor óvatos derűlátással 
munkálkodnak. Már látszik, 
hogy nagyjából miről fog szólni 
ez az év – például lakásvásár-
lásról, tanulásról vagy külföldi 

tartózkodásról. Haladéktala-
nul hozzá is kezd az előkészü-
letekhez. Ebből a szempontból 
szerencsésnek mondható, hogy 
az idén rövidebb a báli szezon – 
eggyel kevesebb kötelességnek 
kell eleget tenni, marad energiá-
ja arra, ami fontos. Ugyanakkor 
jól teszi, ha több gondot fordít 
az egészségére! Mérsékelt, de 
rendszeres mozgás és vitamin-
pótlás hasznára válik a tél végé-
hez közeledve.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
A Vízöntő jegy urai a Sza-

turnusz és az Uránusz kedve-
ző fényszögekkel támogatják. 
Itt az ideje, hogy megszaba-
duljon attól, ami idejétmúlt, 
feleslegessé vált, amit csak a 
megszokás tart még életben. 
Egy rettentő nagy lomtalanítás 
testének-lelkének jót tenne. Ez 
az első lépés az új dolgok felé! 
Február első felében valószí-
nűleg még a komoly teendők-
re kell időt szánnia. A Vízöntő 
havának utolsó hetében azon-
ban már új szelek fújnak. Vala-
hogy minden könnyebbé válik: 
a közlekedés, a gondolkodás, a 
kommunikáció. Ebből követ-
kezik, hogy ilyen feladatait, 
ha teheti, időzítse február 15. 
utánra, amikor pillanatok alatt 
sikerrel intézkedhet.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Lelassulnak az események, 

vagy az idő folyása változik? 
Csodával hatásos módon azon-
ban, valahogy mégis minden 
elintéződik, helyre kerül. Ön jó-
kor van jó helyen, illetve megle-
pő történéseket vonz maga köré 
anélkül, hogy bárhová menne. 
Azért ha invitálják, csak men-
jen! A Vízöntő hava a szórako-
zás ideje, a társas összejövete-
leké. Csak ne vigye túlzásba az 
étkezést, és persze az italozást. 
Még alkalmasabb az idő arra, 
hogy egy szellemi közösséghez 
vagy egyesülethez csatlakoz-
zon, mely társaság a jövőben, 
hosszútávon meghatározó sze-
repre tehet szert az életében. 
Legyen nyitott a meglepetések-
re és az ismeretlen emberekre.
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küdött volna Ön ellen. Banális 
hibák akasztják meg a folyama-
tokat. Vagy egyszerűen másnak 
több szerencséje lesz, ezért Ön 
lemarad valamiről. Érthetetlen 
módon hátrányba kerül valahol. 
Nincs mit tenni: vegye könnye-
dén! Végül is, ez egy bolond hó-
nap. Ha valami nem úgy sike-
rül, ahogy tervezte, gondoljon 
arra, hogy talán nem most volt 
itt az ideje.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Nagy fába vágja a fejszéjét, 

és – sajnos – túlságosan komo-
lyan veszi az ügyet. Meg persze 
a saját szerepét. Ez alól kivételt 
képez, ha valóban nagy jelen-
tőségű dologról van szó: példá-
ul házasságot köt, vagy szülői 
(nagyszülői) feladatokra vállal-
kozik éppen. Munkahelyi, ta-
nulmányi kérdésekből ellenben 
nem érdemes kardinális gondot 
növeszteni. Már csak azért sem, 
mert a Szűz szülött alapértel-
mezett változatában szorgal-
mas, lelkiismeretes és alapos, 
és ezen vonásai önmagukban 
elegendőek a helytálláshoz. To-
vábbi aggódás helyett inkább 
bohóckodjon egyet a farsangi 
bálban.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Január végén még öröm-

mel vesz részt különféle csa-
ládi és baráti összejöveteleken 
vagy rendezvényen. Február-
ban azonban a komolyabb el-
foglaltságok kerülnek előtérbe. 
Talán vizsgáznia kell valahol, 
vagy más kötelességnek eleget 
tenni. Ha semmi nagy feladat 
nem várja, akkor egyszerűen 
eltöpreng egynémely múltbeli 
eseményen, különösen a csalá-
di történeteken. Érdekes meglá-
tásai lehetnek, ha például – egy 
hófúvásos, otthonülős esetén – 
rendbe teszi a családi fotókat. 
Ha a lelke mellett a testének is 
jót akar, kortyolgasson közben 
mézes teát. Amennyiben sem-
mi kedve kimozdulni, ne foglal-
kozzon azzal, ki mit szól ehhez. 
Maradjon otthon.

Központi csillagunk január 
20-án napnyugtakor lépi át a 
Vízöntő jegy küszöbét. A ter-
mészetes otthonához legtávo-
labbi jegyben, az Uránusz és a 
Szaturnusz vendégeként tölti 
a következő négy hetet. A két 
„házigazda” egymást támoga-
tó, kedvező helyzete kellemessé 
teszi az időszakot. Alkalmasak 
ezek a hetek a farsangi össze-
jövetelek rendezésére. Ugyan-
akkor a planéták többsége az 
erősen befelé forduló jegyekben 
jár, mintegy rávilágítva arra, 
hogy a világon mindennek, így 
pl. Vízöntő havának, két oldala 
van.
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Minden dolog két oldala kö-
zül pedig az egyiket általában 
jól ismerjük, a másikat kevéssé, 
vagy egyáltalán nem. Az egyik-
kel azonosulunk, a másikat el-
utasítjuk. Megkülönböztetjük a 
jót a rossztól (de leg-
inkább a kellemeset 
a nemkívánatostól). 
Ez teljesen természe-
tes dolog: a mi vilá-
gunk így működik, 
az egymást kiegészí-
tő ellentétek egységében. Ami 
a Vízöntőt illeti, jó ideje már a 
nagy megbecsülésnek örvendő 
jegyek közé tartozik. Mióta az 
Uránusz bolygót rendelik hoz-
zá, előtérbe kerültek az alábbi 
fogalmak: forradalom, újítás, a 
kor divatja, kristálytiszta gon-
dolatok, érzelemmentes dön-
tések, elméletek, találmányok, 
összefüggések átlátása, szabad-
ság egyenlőség, demokrácia.

Mint a naptári év jelen idő-
szaka, a Vízöntő hava a mi ég-
hajlatunkon a tél közepe (egyes 
kultúrákban a tavasz kezdete). 
Viszont miközben ez a csilla-
gászati tél középső hónapja, a 
lélek és az érdeklődés már a jö-
vő felé fordul. Ezért esik erre a 
hónapra a báli szezon, és a ha-
gyományos télbúcsúztató szer-
tartások: Busójárás, Velencei 
Karnevál. Mondanom sem kell, 
a Vízöntő havának ezen része 
különösen népszerű, de még a 
bulizni kevéssé szerető embe-
rek arcára is csal némi mosolyt.

Az álarc alatt

Közben pedig az udvari bolond 
álarca alatt ott rejtőzik a Vízöntő 
másik arca: a bölcs öregé.

A jegy ugyanis az Uránusz 
bolygó felfedezése előtt a Sza-
turnusz (kizárólagos) ottho-
na volt évezredeken keresztül. 
Egész pontosan: változatlanul 
a Szaturnusz otthona, csak egy 
ideje osztozik rajta az Uránus�-
szal. Utóbbi pedig volt szíves 
előre írni a nevét egy feltűnő, 
dizájnos névtáblán. A Szatur-
nuszról meg jól elfelejtkeztünk. 
2016 februárjában viszont, eb-
ben a kurta-furcsa báli szezon-
ban jó eséllyel megpillanthat-
juk a Vízöntő jegy szaturnuszi 
oldalát. Még inkább azt: mit 
jelent egy dolognak mindkét 
felét látni egyidejűleg. Különle-
ges élmény lesz, mert ez a világ 
úgy van berendezve, hogy vagy 
nappal vagy éjszaka. Vagy tél, 
vagy nyár. Az ember pedig 
vagy férfi, vagy nő, bár ennek 

megváltoztatása gőzerő-
vel folyik, de egyelőre 
nem áll nyerésre az öt-
let. Ebben a hónapban 
érdekes, elgondolkodta-
tó események történnek. 
Sokszor lesz alkalmunk 

szembesülni azzal, mi van, ha 
épp az ellenkezője igaz annak, 
amit a felszínen látunk. Ami 
nyilvánvaló(ságos), a napnál vi-
lágosabb és teljesen egyértelmű 
– vagy mégsem?

Az Uránusz bolygóhoz ren-
deli az asztrológia a váratlan fel-
ismeréseket, a villámfényszerű, 
megvilágosító gondolatokat 
(miközben az Uránusz a Nap-
pal szemközti jegyben, a leg-
sötétebb téli hónapok egyiké-
ben uralkodik). Javaslom, hogy 
játszunk egy kicsit februárban. 
A jelmezbálban belebújhatunk 
valaki más bőrébe. Vagy meg-
próbálhatunk más szemszögből 
tekinteni jól ismert dolgokra: 
személyekre, jelenségekre, a 
környezetünkre. Garantáltan 
jót fogunk szórakozni – adózva 
ezzel a Vízöntő bolondos olda-
lának, és nem megfeledkezve a 
Szaturnuszról, talán nem csak 
öregebbek leszünk február vé-
gére, hanem bölcsebbek is.

Tóth Éva Ágota

Asztrológiai útmutató  
a Vízöntő jegyében

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Nem fognak unatkozni a Kos 

jegyűek a tél vége felé. Sok te-
endő, sok küzdelem, és szép si-
kerek vannak kilátásban. Talán 
még olyan lehetőség is adódik, 
hogy valamilyen különleges, 
nagyszabású projektbe vághat 
bele. Ugyanakkor vigyázzon, 
ne feszítse túl a húrt. A háztar-
tási balesetek veszélye fokozó-
dik ezekben a napokban, és ha 
ráadásul siet, kapkod, könnyen 
baj érheti. Túlságosan rohanni 
már csak azért sem érdemes, 
mert a Kos szülöttek bolygója, a 
Mars egész hónapban – sőt még 
a következőben hasonlóképp – 
a saját otthonában tartózkodik, 
így a kedvező időszak kitart 
még egy darabig. Mindenre jut 
idő szépen, sorban.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
A társas kapcsolatoknak és 

farsangi mulatságoknak ide-
jén a Bika szülöttekre vegyes 
hangulat jellemző. A bálozás, 
eszem-iszom, kellemes időtöl-
tés nincs ellenükre – szerencsé-
re, a farsangi időszak rövidsége 
ellenére bőven lehet részük eb-
ben. A könnyed bohóckodás, a 
hagyományostól eltérő program 
már okozhat gondot. Ha inkább 
valami tartalmas, fajsúlyos el-
foglaltságot részesít előnyben, 
hát adózzon a Vízöntő forma-
bontó mivoltának azzal, hogy 
például színházba megy – vagy 
otthon szervez összejövetelt. 
Például mi lenne, ha torkos csü-
törtök alkalmából vendégül lát-
ná a barátait?

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Az Ikreknek általában nehe-

zére esik elmélyülni bármiben, 
vagy teljes szívvel elköteleződ-
ni valami (valaki) mellett. Ez a 
hónap azonban, mint a szabályt 
erősítő kivétel írja be magát éle-
tének történetébe. Ugyanis ki-
fejezetten olyan dolgok jutnak 
eszébe, amelyek igencsak mé-
lyen gondolkodóba ejtik. Vagy 
elhatározza, hogy alaposan 
utánajár valaminek. Esetleg je-
lentkezik – vagy keresztféléves 
képzésben most kezd járni – 
egy több évig tartó tanfolyamra. 
Ha a tapasztalatait vagy az él-
ményeit szeretné összefoglalni, 
akár egy könyv írásába is bele-
kezdhet (csak aztán ne szálljon 
el a lelkesedése, ha már egy ke-
veset megírt belőle).

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
A legnagyobb jóindulattal 

sem állíthatjuk, hogy a Vízöntő 
hava a kedvenc időszaka len-
ne. Az idei esztendő azonban 
különleges ebből a szempont-
ból. Talán a farsang rövidsége 
okozza, vagy a csillagok állá-
sa, de ráérez a jelmezbál ízé-
re. Minden esélye adott ahhoz, 
hogy különleges élményben 
legyen része, melyről biztosan 
fogja tudni, hogy nem véletlen! 
Semmit nem kell tennie, csak 
elfogadni a meghívásokat, nyi-
tott szemmel és – füllel járni, 
odafigyelni a jelekre. Csodával 
határos módon, a legmerészebb 
álmai válhatnak valóra, ha mer 
hinni ebben, és ha van bátorsá-
ga megtenni az első lépést. (Na 
jó, az elsőt tegye meg más, de 
legalább a másodikat!)

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Felemás jellegű hónap követ-

kezik. Egyes területeken csupa 
jó esemény történik. Bizony 
ügyei lendületesen haladnak 
előre. Kaphat támogatást, segít-
séget régi pártfogótól – és olya-
noktól, akikről egyáltalán nem 
gondolta. Más élethelyzetekben 
viszont mintha minden összees-

A  S P O R T  I S  L E H E T 
S ZÓ R A KO Z Á S !

Gyere el hozzánk, és éld át Te is a mozgás örö-
mét! Várunk szeretettel hangulatos Stúdiónk-
ban, kiscsoportos óráinkon, kortól és nemtől 
függetlenül!
Megtalálsz minket a 16. kerület csendes, kertvá-
rosi részén, közel a Centenáriumi lakótelephez.
G yere, próbáld ki óráinkat, és engedd, hogy 
magával ragadjon a fitness világa!
A második alkalmat mi adjuk ajándékba! :)

Várunk szeretettel: Eszter és Tamás
06-70-612-9516 

Napfény Mozgásstúdió, 1162 Budapest, Hermina út 16. 
( Centenáriumi lakótelep mellett) Tel: 06-70-612-9516 
napfeny.mozgasstudio@gmail.com

Mozogj együtt gyermekeddel

NEM „CSAK” FITNESS TEREM!
C saládi programok, fellépések, kirándulá-

s ok, közös filmezések, Zumba hétvégék, buli 
hangulatú ünnepi fitness órák, törzsvendégek-
nek kedvezmények, minden vendégünknek nye-
reményjátékok, akciók, ajándékok.

Tartozz Te is közénk! :) Ne feledd, a második 
alkalmat ajándékba kapod!

ZUMBA – Tánc és fitness egyben? IGEN!
J ó hangulatú óra, változatos koreográfiák, 
stresszoldás, kikapcsolódás, ZSÍRÉGETÉS!
Zumba fitness minden hétfőn, szerdán, pénteken 
19.00-tól, kezdő Zumba csütörtökönként 17.00-
tól, Anya-Lánya Zumba keddenként 17.00-tól.Farsangi bérlet-akciónk

	  8 alkalmas bérlet: 6800 Ft
	 12 alkalmas bérlet: 9600 Ft

Az akció február 15-ig érvényes

Anya-Lánya Zumba 
– Egy óra, ami csak 

kettőtökről szól.
4-7 éves gyerekeknek játékos mozgásfejlesz-
tés tánccal, anyukáknak intenzív zsírégetés!
P örgős latin zenék, egyszerű mozdulatok, 
mindez vidáman, nevetve, szórakozva!
Gyertek, várunk Benneteket!
Bejelentkezés: 06-70-612-9516

Body Steel – Egyedülálló  
súlyzós edzés csak nálunk!
E gy minden izmot megmoz-
gató erősítő óra, férfiaknak és 
nőknek egyaránt. Minden ked-
den és csütörtökön 20.00-tól, pénteken 18.00-tól.

Ősi gyógyítás – A cukorbetegség 
és az asztma gyógyítható!

„Hőning Buda, egykori magyar karate bajnok, XVI. kerü-
leti lakos vagyok. Több éve súlyos cukorbetegségben szenved-
tem. Igénybevettem az ősi kezeléseket. Három és fél hónap alatt 
teljesen meggyógyultam a cukorbetegségből, és már nem kell 
g yógyszert sem szednem. Egészséges vagyok újra!” Vargra 
Mária, Rácz Éva és Szabó Mihályné szintén XVI. kerületi la-
kosok, ezzel a gyógymóddal teljesen meggyógyultak a cukor-
betegségből. Minden cukorbetegnek ajánljuk ezt a gyógyítást!

Az elmúlt hónapokban XVI. kerületi lakosok: Nahimi Seila, 
Nahimi Selim, Farkas József az asztmából gyógyultak meg tel-
jesen ezzel a gyógymóddal.

„Köszönjük a gyógyítást Zsófinak és Gábornak!”

Ezzel a gyógymóddal az allergia, meddőség, férfipotencia, 
izületi és emésztési betegségek teljesen gyógyíthatók!

Forduljanak hozzánk bizalommal! Zsófi és Gábor
Tel: 06-30-865-7572 (hétvégén is hívható)

Honlap: angelzsg.blogspot.hu

Információs naptár Tel: 405-5919 • hh@hh16.hu

www.helyihirek.hu
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Malvin

Petra

Helga

Ferenc

Aurél

Brúnó, Renáta

Amália

Koppány

Dénes

Gedeon

Brigitta, Gitta

Miksa

Kálmán, Ede

Helén

Teréz

Gál

Hedvig

Lukács

Nándor

Vendel

Orsolya

Elõd

Gyöngyi

Salamon

Blanka

Dömötör

Szabina

Nárcisz

Alfonz

Farkas

Simon, Szimonetta

Nemzeti ü.

, Bianka

Mindenszentek

Achilles

Gyõzõ

Károly

Imre

Lénárd

Rezsõ

Zsombor

Tivadar

Réka

Márton

Jónás, Renátó

Szilvia

Alíz

Albert, Lipót

Ödön

Hortenzia, Gergõ

Jenõ

Erzsébet, Zsóka

Jolán

Olivér

Cecília

Kelemen, Klementina

Emma

Katalin

Virág

Virgil

Stefánia

Taksony

András, Andor

Elza

Melinda, Vivien

Ferenc, Olívia

Borbála, Barbara

Vilma

Miklós

Ambrus

Mária

Natália

Judit

Árpád

Gabriella

Luca, Otília

Szilárda

Valér

Etelka, Aletta

Lázár, Olimpia

Auguszta

Viola

Teofil

Tamás

Zénó, Anikó

Viktória

Ádám, Éva

Eugénia

István

János

Kamilla

Tamás, Tamara

Dávid

Szilveszter
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Újév, Fruzsina

Ábel

Genovéva, Benjámin

Titusz, Leona

Simon

Boldizsár

Attila, Ramona

Gyöngyvér

Marcell

Melánia

Ágota

Ernõ

Veronika

Bódog

Lóránt, Lóránd

Gusztáv

Antal, Antónia

Piroska

Sára, Márió

Fábián, Sebestyén

Ágnes

Vince, Artúr

Zelma, Rajmund

Timót

Pál

Vanda, Paula

Angelika

Károly, Karola

Adél

Martina, Gerda

Marcella

Ignác

Karolina, Aida

Balázs

Ráhel, Csenge

Ágota, Ingrid

Dorottya, Dóra

Tódor, Rómeó

Aranka

Abigél, Alex

Elvira

Berthold, Marietta

Lívia, Lídia

Ella, Linda

Bálint, Valentin

Kolos, Georgina

Júlianna, Lilla

Donát

Bernadett

Zsuzsanna

Aladár, Álmos

Eleonóra

Gerzson

Alfréd

Mátyás

Géza

Edina

Ákos, Bátor

Elemér

Szök napõ

Albin Cseperke

Lujza

Kornélia

Kázmér

Adorján, Adrián

Leonóra, Inez

Tamás

Zoltán

Franciska, Fanni

Ildikó

Szilárd

Gergely

Krisztián, Ajtony

Matild

Kristóf

Henrietta

Gertrúd, Patrik

Sándor, Ede
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Gábor
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Hugó

Áron

Buda, Richárd

Izidor

Vince

Vilmos

Herman

Zsolt

Tibor

Andrea, Ilma

Emma

Tivadar

Konrád

Csilla, Noémi

Béla

György Baján

Márk

Ervin

Zita, Mariann

Valéria

Péter

Katalin, Kitti

,

,

Dénes

Erhard

Leó, Szaniszló

Csongor

Rudolf

Anasztázia, Tass

Bíborka

Gyula

Ida

Tünde

, Anett

Kármen, Anita

Norbert, Cintia

Róbert

Medárd

Félix

Margit, Gréta

Barnabás

Anta

Vazul

Jolán, Vid

Jusztin

Laura, Alida

Arnold, Levente

Gyárfás

Rafael

Alajos, Leila

Paulina

Zoltán

Iván

Vilmos

János, Pál
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Levente, Irén
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Zsigmond

Tímea, Irma

Mónika, Flórián

Györgyi

Ivett, Frida

Gizella

Mihály

Gergely

Ármin, Pálma

Ferenc

Pongrác

Szervác, Imola

Bonifác

Paszkál

Erik, Alexandra

Milán

Bernát

Konstantin

Júlia, Rita

Dezsõ

Eszter

Orbán

Fülöp, Evelin

Magdolna

Zsófia

Botond

Hella

Emil

Janka, Zsanett
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,
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Munkanapcserék jelölése

Nyári id.
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Új helyen
az Ikarus benzinkút!

Kiváló minõség

alacsonyabb árak!
kulturált kiszolgálás

BENZIN

Csömör, Major út 0182/11

Bp. XVI. Arany J. u.

Nyitva minden nap 06-22

Nyitva H-P 06-20, Szo:06-16
(a SPAR-ral szemben)

Videokazetták, hanglemezek,

diaképek DIGITALIZÁLÁSA
hangkazetták, fényképek,

Videófelvételek készítése

XVI. Hermina út 16. (bejelentkezésre)

Ferenci Videó
06-20-9392-658, 405-5919

Emlékmentés

BEJELENTKEZÉS: 403-0801

1163 Bp. Datolya u. 20.

Gavalda Zoltán

GAVALDENT

FOGTECHNIKA

fogtechnikus mester

kivehetõ fogsorok készítése,
javítása – fogorvosi háttérrel

(Dr. Iványi Judit fogszakorvos)

 
 

XVI., Budapest, Rákosi út 106. 
Tel.: 06 1 405 48 12 
www.rofosbolt.com 

Rőfösbolt 
Függöny  Karnis  Felmérés 
Rövidáru  Méteráru  Varroda 

Torony Patika  Csömöri út 117. 
Tel: 401-0303 H-P: 830-2030, Szo: 9-14
Pallasz Athéné Patika Tel: 405-6097 
Rákosi út 90. H-P: 730-1930, Szo: 8-12

Nagyicce Patika,    Tel: 401-0078 
1163 Veres P. u. 11. H-P: 8-20, Szo: 8-13.
Vidámvásár Patika H-P: 8-20, Szo: 8-12 
1164 Vidámvásár u. 2.  T: 400-3326

Gyémánt Patika H-P: 8-19, Szo: 8-13 
1165 Centi sétány 16-18. T: 404-6815 
 Bónusz kártya 16%

Park Patika H-P: 8-19, Szo: 8-12 
1165 Diósy L. u. 5.  Tel: 407-0971

Corvina Patika H-P: 8-20 
1165 Hunyadvár u. 43/B. T: 407-2970

Mátyásföld Gyógyszertár  T: 407-5632

Hársfa Patika Tel: 220-8116 
1141 Fogarasi út 143. H-P: 8-20, Szo: 8-14

G YÓ G YS Z E R TÁ R A K
Ügyeletes patikák (0-24 óráig): 
Veres Péter út 11.,    Tel: 401-0078 
a XVI. kerület hivatalos ügyeleti gyógyszertára 

Örs vezér téri SzTK,  Tel: 221-3861

Felnőtt orvosi ügyelet  
(déli, éjszakai, hétvégi)  
1165 Benő u. 3.  Tel: 407-4045 
Gyermek orvosi ügyelet  
(éjszakai, hétvégi) Tel: 264-3314
XVI. kerületi Szakrendelő:  
XVI. Jókai u. T: 401-1300
H ősök terei rendelő: 405-7688 
Tüdőgondozó (Hunyadvár u.) 407-2612
Péterfy Sándor utcai Kórház  
T el: 461-4700, 321-1910, 342-7520 
Kistarcsai Flór Ferenc Kórház  
 Tel: 06-28-507-600, -507-700 
Heim Pál Gyermekkórház  
1089 Üllői út 86.  
 Tel: 210-0720, 459-9100

XVI. kerület
POLGÁRMESTERI HIVATAL  
1163 Havashalom u. 43.   4011-400  
H: 1330-18, Sze: 8-1630, P: 8-1130

Kormányablak 1165 Baross G. u. 28-30.  
H: 7-17, K: 8-18, Sz: 8-20, Cs: 8-18, P: 8-15 
T: 896-4135 • okmanyiroda@16kh.bfkh.gov.hu

Corvin Művelődési Ház 
Erzsébetligeti Színház T: 401-3060

XVI. ker. Rendőrkapitányság  
 Tel: 407-8455, 407-0767
TERÜLETI SzOCIÁLIS SzOLGÁLAT  
Szociális étkeztetés; Idősek klubja 
XVI. Veres P. u. 109. 407-2812 
XVI. Vidámvásár u. 7. 400-3198 
XVI. János u. 49. 405-4615 
Érsekújvár u. 7-13. 20/399-8530
Nyugdíjasok Segítő és Szállító 
Szolgálata:  407-2008

XIV. kerület
Polgármesteri Hivatal  
1145 Pétervárad u. 2. T: 467-9100 
hivatal@zuglo.hu T: 8729-100
XIV. kerületi Kormányhivatal  
1145 Pétervárad u. 11-17.  
 Tel: 221-9573 (H-P 630-21h-ig)
XIV. ker. Rendőrkapitányság  
 központ: 461-8162
Felnőtt orvosi ügyelet:   
1146 Hermina út 7. (éjszakai, hétvégi)  
 Tel: 220-6693 
Gyermek orvosi ügyelet:  
(éjszakai, hétvégi) 1138 Révész u. 10-12. 
 Tel: 349-8601
Cserepesház Tel: 383-1341

Körzeti Rendőrőrs:  
Kistarcsa, Deák Ferenc u. 3. 
 Tel: 06-28/470-801 

Körzeti megbízottak: 
Csömör 30/630-0949, 20/964-1025 
Kistarcsa 06-20/313-7200 
Kerepes 06-20/559-8909 
 06-70/492-0763 
Nagytarcsa 06-70/492-0754
Polgármesteri Hivatalok: 
Csömör  06-28/544-020
Kistarcsa 06-28/470-711
Kerepes-Szilasliget 28/561-050 
Nagytarcsa  06-28/450-204

Főpolgármesteri Hivatal  
V. Városház u. 9-11. Tel: 327-1000
Földhivatal (VII-XIV-XV-XVI. ker.)  
1149 Bosnyák tér 5. Tel: 422-4510
NAV (APEH) Ügyfélszolgálat  
XIV. Fogarasi út 3. Tel: 467-7100
MÁV belföldi és nemzetközi   
tudakozó Tel: 06-40-494-949
Volánbusz  Tel: 382-0888
BKV INFO:  258-4636
Vízcsőtörések:  06-40-247-247
Gázszivárgás bejelentése  
 Tel: 477-1111, 477-1333
Elektromos Művek bejelentő  
  Tel: 06-40-38-38-38, 238-1000
Kóbor állatok, állati tetemek  
elszállítása  Tel: 280-6832/4 m.

Postahivatalok  
1165 Jókai u. 2/B.  
 Telefon (központ): 407-1230 
 H-P: 8-20, Szo: 8-14 óráig 
1161 Rákosi út 99-101.  
H-P: 8-19, Sz: 8-12 T: 405-4489 
TESCO Posta  (H-Szo: 7-21h-ig) 
Fogarasi út Tel: 422-1656
Kéményseprők:  Tel: 999-0664

1165 Budapest, Zsélyi Aladár u. 6.

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel
• Ajtópárnázás

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

1165 Bp. Veres Péter út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva tartás: H-P: 9-18, Szo: 9-13.30

E-mail: info@gerooptika.hu
K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

Computeres szem- és kontaktlencse VIZSGÁLAT

Szemfenéki vizsgálat a
cukorbetegség kiszûrésére

Budapesten

KIZÁRÓLAG A GERÕ OPTIKÁBAN!

Telefon:
403-0702

HázHozs
zállítás

251-6377
ww

w.trofeagrill.com

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

Webáruház: 
www.tzteam.hu 
+36 1 406 4444
+36 30 989 2093
1161 Budapest,
Rákóczi út 48.
aruhaz@tzteam.hu 

1164 Bp. Felsõmalom u 5-7.
Tel: 401-0300

Fehér Edit bölcsõdevezetõ

Idõszakos gyermekfelügyelet
Játszóház • Sószoba
Játékos gyemektorna
Baba-mama muzsika

a lakosság számára

Napsugár Bölcsõde
szolgáltatásai

Fáj a háta, dereka, válla?
Jöjjön el egy testmasszázsra!

Holisztikus, svéd alapú

MASSZÁZS
vagy házhoz

megyek!

Rákosszentmihályon

Ferenci András:
20/472-1223
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Oktatás
gitároktatás. Tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-20-544-
2507

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

Német nyelvtanítást, nyelvvizsgára felkészí-
tést minden szinten – hétvégén is – vállalok. 
Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

német nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

Ingatlan, lakás
cinkotán, a Lapát utcában, 1000 nm-
es telken 3 szobás, felújítandó ház eladó. 
Irányár: 28 millió Ft. Tel: 06-70-219-2512

XVI. ker. Batsányi János utcában tulajdo-
nostól eladó 645 nm-es telken 85 nm-es, 
körbejárható, hőszigetelt családi ház ga-
rázzsal, pincével, cirkófűtéssel, 27 m-es 
utcafronttal, 31,9 millió Ft-ért. Tel: 409-2240

örkényben eladó egy 98 nm-es, ker-
tes családi ház 890 nm saroktelken. Elő-
szoba, közlekedő, 3 szoba, fürdő, konyha, 
kamra. Kábeltévé, Internet bevezetve. Az 
udvarban dupla garázs szerelőaknával, fúrt 
kút házi vízművel. A ház jó állapotú, azon-
nal beköltözhető. Irányár: 8,2 millió Ft. Tel: 
+36-20-205-6464

Szilasligeten családi ház eladó: 3 
szobás, 2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl 
telekkel, lakható melléképülettel; pesti 1,5 
szobás lakást beszámítok. Tel: 06-30-9927-
214

Csendes, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-
7285

Gyömrőn eladó-kiadó családi ház. Tel: 
06-70-567-6076

Telek

Gödöllő külterületén (Ökörtelek) kár-
pótlási földek első tulajdonostól sürgősen 
eladók. Tel: 06-30-9426-428

Fóton sürgősen eladó 1 ha kár-
pótlási szántóföld, betonúton megközelít-
hető. Villany bekötés előtt. Tel: 06-30-316-
7089

Állás, munka
Négyórás, fix időpontos, adminisztrá-
tori munkakörbe középkorú hölgy jelentke-
zését várom. Számítógép kezelési tudás 
szükséges.Tel: 06-30-950-2993

ÜZLETI vezetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

takarítás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást, ablaktisztítást, 
vasalást vállal. Irodák, társasházak részé-

ZAKOPANE központban luxus apartman 
kiadó egész évben. Étkezés megoldható, 
fizetés a helyszínen. Tel: 06-30-2053-606, 
www.jawor.zol.pl

MEGBÍZHATÓ JÓSNŐ SEGÍT megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

szépirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Szolgáltatás
a papír-írószer termékeket árusító 
www.stationer.hu webáruházunkban január-
ban minden termékre 5% árengedményt 
adunk! Tel: 06-30-343-7219

Társkereső
Keresek egy 70-es urat barátnak, én 
70 éves filigrán hölgy vagyok, szimpátia 
fontos (HÉV ill. a 92-es busz vonalán). Tel: 
06-70-286-6376

Közlemény
MOZGÁS- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NINCS hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

FOGSORkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

egészségmegőrzés, kialakult 
betegségek tünetc sökkentése, 
stresszoldás, közérzetjavítás, dohányzás-
ró l leszok tatás SCIO Nelson 
biorezonanciával, valamint asztrológiai 
elemzések és oktatás a 16. kerületben. 
Infók: www.arnyekesfeny.hu • Tel: +36-30-
327-7983

kozmetikánkban bio ilcsi és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid 
áron. Kezelések (tini is), 3D műszempilla, 
frissítő masszázs, mikrodermabrázió. 
Flabelos, Jade-köves masszázságy, fod-
rászat. Tel: 403-6600, 06-30-391-9639, 
XVI. Veres Péter út 112. (Gerő Optika 
mellett)

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)
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Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Kiadó és Nyomda Kft. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
fiatal építkezők figyelem! 
Energiatakarékos könnyűszerkezetes fa-
házak építését vállalom 6 éves kanadai 
gyakorlattal. Vállalom egyéb faszerkeze-
tek, előtetők, kocsi-beállók, lépcsők készí-
tését is. Tel: 06-20-510-1934

FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

KÖLTÖZTETÉS, LOMTALANÍTÁS, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

VILLANYSZERELÉS, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

VILLANYSZERELÉST, épületvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

Villanyszerelés a NULLÁTÓL a 
LEGapróbbig. Varga Zsolt, 06-20-238-
0282

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

Tapétázás, festés-mázolás, 
teljes lakásfelújítás árengedménnyel, ga-
ranciával. Tel: 06-20-234-8285

CSEMPÉZÉST, lakásfelújítást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-

felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kőművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

otthonszerviz! fürdők, kony-
hák, szobák teljes körű felújítása, javítása, 
karbantartása. Fürdőkádak cseréje kabin-
ra. Képek, karnisok, lámpák felszerelése. 
Tel: 06-30-782-2025

BÁDOGOS, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

komplett ácsmunkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogosmunkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

parkettafektetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

apróhirdetések feladása az internetre és a nyomta-
tott újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; e-mail: hh@hh16.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
    (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2016. február 11.

HH Aprók az interneten

Következő lapszámunk február 17-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-412-6353 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén február 22-én reggel 6-tól 8-ig

gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

számítógépek javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, alkat-
rész-csere garanciával. Tanácsadás, in-
gyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-70-
5192-470

CIPŐ, bőrdíszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

új szakképzett kerékpárszerelő Csö-
mör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-18-ig, 
szombaton 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

Szalagos videók, hangleme-
zek, hangkazetták és -szalagok digita-
lizálása, átírása CD-re, DVD-re, régi 
képek, diaképek, színes negatívok digi-
talizálása, javítása, átírás CD-re vagy 
papírkép készítése. Ferenci Videó, XVI. 
Hermina út 16. (Telefonon egyeztetett 
időpontban), tel: 405-5919, mobil: 06-
20-9392-658

VÁLLALKOZÓI APRÓHIRDETÉ-
SEK FELVÉTELE: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

Cégünk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
Nyitva: H-P 8-20-ig, SZ: 9-14-ig. Tel: 06-
1-407-0410, 06-70-626-0874 • XVI. Íjász 
utca 3.

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
CSÖMÖR, Kistarcsai út 9. • Nyitva: kedd 
du. 3-6-ig, csütörtök du. 3-6-ig. Tel: 06-1-
407-0410, 06-70-626-0874

antik csillárok, falikarok javítása, 
felújítása, árusítása. Gervai Csilláros, VII. 
ker. Hevesi S. tér 3. Tel: 3212-972, 06-30-
395-0567

KÖNYVELÉS: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

regisztrált mérlegképes könyvelő 
gyakorlattal vállalja társaságok, egyéni 
vállalkozók, magánszemélyek könyvelését, 
bérszámfejtését, adóbevallását. Tel: 06-
20-478-4062

l l l
CSALÁDI HÁZAK TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

ASZTALOSMUNKÁT vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-ablakjavítást vállal 
ASZTALOS. Műanyag és fa nyílászárók 
szerelése, szigetelése, átalakítása, zár-
cseréje GARANCIÁVAL! Díjtalan felmérés! 
Kiss Ernő, tel: 06-30-447-4853

HA TUD OLYAN KIS MUNKÁT, amit 
más nem vállal, mi elvégezzük. Kőműves, 
burkoló, festő, víz-gáz-villanyszerelő, asz-
talos  szakemberek állnak rendelkezésre. 
Konyhák, fürdőszobák felújítását vállaljuk. 
Kéményépítés. Tel: 06-30-782-2025

Férfi – női – gyermekfodrász 
házhoz megy. Tel: 405-1753, 06-70-
576-2778

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

ANGOL és NÉMET
nyelv oktatása kedves, gyakorlott,

diplomás, fiatal nyelvtanárnõtõl
a XVI. kerületben, napközben.

Beszédközpontú órák, korrepetálás,
vizsgafelkészítés egyénre szabottan.

Tel: 06-30-951-1615

Földmunka, tereprendezés, gyökerek kiemelése, épületbontás, 
szóródó anyagok (termőföld, sóder, homok) szállítása.  

Telefon: 06-30-241-4410

Földmunka
olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

ERDEI KONTÉNER: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redőnyök, reluxák, szúnyoghálók, 
napellenzők, szalagfüggönyök és mű-
anyag nyílászárók készítése, javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
06-1-409-2229, 06-1-262-4724, 06-20-
523-3801

duguláselhárítás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

DUGULÁSELHÁRÍTÁS bontás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

VÍZSZERELÉS, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

VÍZ-GÁZ-FŰTÉS, LAKÁSSZERVIZ, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

GÁZKÉSZÜLÉKEK, vízmelegítők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

HŰTŐGÉP, FAGYASZTÓ, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

SZÁMÍTÓGÉP helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs
szakszerû javítása

(autó, motor)

Tető felújításból megmaradt tüzelőnek 
való faanyag (fenyő lécek, gerenda dara-
bok) kb 0.5 m3 ingyen elvihető. E-mail: 
kazsel@gmail.com

Keres
Kardot, bajonettet, rohamsisakot, ka-
tonai egyenruhát, emléktárgyat, kitüntetést, 
valamint régi pénzt vásárolnék. Tel: 06-20-
459-9132

Nyerjen Auchan ajándékcsomagot

Sokan – tévesen – Rákosi Mátyás megalomániájának hiszik, hogy 1950-ben 
létrehozták a környékbeli települések fővároshoz kapcsolásával Nagy-Budapest. A 
valóságban viszont a döntést fél évszázados komoly szakmai és politikai vita előzte 
meg. A Magyar Nemzetben épp 113 éve, 1903. január 13-án jelent meg a …… Lajos 
kereskedelmi miniszter által tartott értekezlet anyaga, mellyel elindult az  előkészítő 
folyamat. A szentmihályi Rákos Vidéke hetilap négy héten át közölte a terv legkülön-
bözőbb változatait. Az első elképzelések még olyan nagyvárost vizionáltak, amely 
Harasztit, Vecsést, Maglódot, Pécelt, Csömört, Gödöt, Szentendrét, Budakeszit és 
Tétényt is magába foglalta volna. Aztán a gyűrű egyre szűkült, azonban kerületünk 
mai területe mindig bent maradt a Nagy-Budapestet alkotó települések listájában. 
Mi volt a miniszter vezetékneve? A helyes megfejtők között 4 db 3000 Ft értékű 
Auchan saját márkás ajándékcsomagot sorsolunk ki, mely előzetes egyeztetés után 
átvehető a csömöri Auchan Liget áruház vevőszolgálatán.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre beírtunk. He-
lyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, amit a szer-
kesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@
gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és telefonszámot is kérünk 
a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AK, EK, IK, KE, ME, OT, PE, RE,
3 betűs szavak: ALÁ, ÁGI, ILA, ING, LAT, PÉK, RED, TÉL,
4 betűs szavak: AKAR, ÁJUL, ÁRAD, ITAT, KAPA, PIRI, TAMI,
5 betűs szavak: AGÁTA, ELEJE, ÉDENI, ÉKELI, KAJAK, KIKAP, KUTAT, MADÁR,
7 betűs szavak: KEMENES, KEREPES, SAJÁTOS, SIKERES.
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re is. Gyors és precíz munkavégzés. Tel: 
06-30-294-2227

Idősgondozást, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

Adásvétel
készpénzért veszek értékbecs-
léssel  bútorokat, festményeket, dísztár-
gyakat, porcelánokat, szobrokat, órákat, 
csillárt, hangszert, könyveket, szőrmét, 
bizsukat, teljes hagyatékot, díjtalan kiszál-
lással, hétvégén is. Tel: 06-20-544-0027

mindennemű régiséget vásáro-
lok, díjtalan kiszállással, készpénzért! Bú-
tor, festmény, porcelán, kerámia, bronz 
szobor, hifi, hanglemez, szőnyeg, játékok, 
papíráru, bizsu, órák, könyv, képeslap, ru-
hanemű, katonai kitüntetések, régi dolgok, 
stb. Pintér Nikoletta, tel: 06-1-466-8321, 
06-30-973-4949

art deco irodaszekrény, íróasztal és 
kis tárgyalóasztal eladó, ugyanott tűzbiztos 
Botond páncélszekrény is. Tel: 405-3872 
(este)

háztartási kisgépek és egyéb esz-
közök, masszírozó fotel eladó alkuval! Tel: 
06-28-470-772

eladó egy Inacare típusú összecsukha-
tó kerekesszék, egy gurulós szobai WC, 
valamint felnőtt pelenkák. Tel: 06-20-226-
2661

avon termékekkel kapcsolatban forduljon 
hozzám bizalommal, segítek! Ha kedvet 
érez hozzá, csapatunkba is szívesen vár-
juk! Szécsi Katalin: 06-20-9312-870, e-mail: 
szecsi.katalin71@gmail.com

Eladó új, mágneses, pulzáló, terápiás 
matrac 200x90 cm, könyvvel, dobozában, 
és láncfűrész jó áron. Tel: 06-70-944-3172

Dobozos Lego és hokikorcsolya eladó. 
Tel: 403-7025

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

MATEMATIKA, fizikatanítás általános és 
középiskolások részére, nagy hatékonyság-
gal, szaktanártól! Házhoz megyek! Tel: 06-
20-959-0134

angol nyelvtanítást, vizsgafelkészítést, 
társalgási gyakorlatot, nyelvtani rendszere-
zést, felzárkóztatást vállalok okleveles tanár-
ként. Hívjon bátran, segítek! Tel: 06-20-320-
3001

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

német nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 

Ingyen elvihető szobai szekrénysort 
keresek amit kidobásra esetleg leselejtez-
nek! Sziveségüket előre is Nagyon Köszö-
nöm! Tel: 06-20-3738-086

Jármű

Öreg autók,  
(keleti és nyugati) 

vizsgáztatása, javítása
Ne dobja el, megcsináljuk!

Kovács Autójavító 
XVI. Akácfa u. 5. • 405-4252

Közösségi Kert a Zsemlékes úton. Szeretne kertész-
kedni, a családnak egészséges zöldségeket és fűszernövényeket 
termelni, de nincs hol? Néhány szabad, 50 négyzetméteres par-
cellánkra szívesen fogadunk új kerttagokat, a XVI. kerületi lako-
sok köréből. Felvilágosítás, jelentkezés Bányi Gyuláné KALOT 
Közösségi Kert vezetőnél. T: 409-1208 E: banyigy@t-online.hu

XVI. ker. Újszász utcában  
biztonságos, 

őrzött terület  
buszoknak, gépjármű

veknek,  iroda- és raktár,  
szaniter konténerek 
tárolására kiadó. 

Ugyanitt 505 négyzet
méter elkeríthető 

terület eladó, 
részletfizetési 

lehetőséggel is.  
Érd: Lökös Kft.  

06/30-9416-209

Megnyitottuk használtruha üzletünket Butik elnevezés-
sel a Veres Péter ut 120 szám alatt, a Repülőtéri HÉV-ál-
lomásnál. A Butikban angol, holland és olasz darabáras 
női, nérfi illetve gyerek használtruhákból válogathatnak 
kedvükre vevőink, a cream minőségtől a II. osztályig, 290 
Ft/db-tól... Decemberben minden 5000 Ft feletti vásárlás 
esetén a végösszegből 10% kedvezményt biztosítunk, 
emellett folyamatos akciókkal és naponta megújuló áru-
készlettel várunk minden kedves vásárlót... Kellemes ün-
nepeket kívánunk!

Új használtruha Butik 
a Repülőtéri HÉV-megállóban

Grafo-pszicho-morbo analízis 
(Taraczközi rajzteszt) tanfolyam

A különféle rajzteszteket, mint például fa-, ember-, fészek- vagy 
elvarázsolt család-rajz, elsősorban a pszichológusok alkalmazzák. 
A rajztesztek egy része egyetlen ábrát rajzoltat a vizsgált személ�-
lyel, más tesztek több motívummal dolgoznak. 

Dr. Taraczközi István orvos-természetgyógyász több mint 20 
éve használja saját rajztesztjét, amelyben a rajzoló hat motívumot: 
fát, házat, utat, napot, kerítést s kígyót rajzol. Ez a teszt eredetileg 
a természetgyógyászok munkájának segítését szolgálja; főleg a be-
tegségek feltárását, a testi-lelki problémák kiderítését célozza.

A természetgyógyászokon túl azonban jó hasznát veheti bár-
ki, aki emberekkel foglalkozik. Így sikerrel alkalmazzák grafoló-
gusok, pedagógusok, pszichológusok, asztrológusok és orvosok; 
akik az 1997 óta tartott tanfolyamok valamelyikén részt vettek és 
elsajátították a teszt értelmezését. Az egyes motívumok jelentésé-
ről olvasható ugyan néhány leírás az interneten: 
www.termeszetgyogy.hu főmenü ═► cikkek ═► Taraczközi 
rajzteszt, illetve 
www.maximanet.hu/cikk.php?id=48bcid=1016,
de az elemzés során nagyon sok szempontot kell figyelembe ven-
ni. Így ezt a különleges és hatékony módszert könyvből nem le-
het megtanulni. Nem beszélve arról, hogy a rajzelemző tanfolyam 
kitűnő alkalom önmaga megismerésére annak, aki érdeklődik a 
pszichológia vagy az ezoterikus módszerek iránt. Aki mások prob-
lémáival szeretne  foglalkozni, annak pedig elengedhetetlen az ön-
ismeret, mert ez az első lépés mások megismerése felé.

Időpont: 2016. február 6-7. szombat-vasárnap 10-18 óráig (va-
sárnap megbeszélés szerint korábban)
Helyszín: XVI. Hermina utca 16.
Részvételi díj: 25.000 Ft
Jelentkezni lehet a +36-20-489-92-97-es számon Tóth Éva Ágotánál.

Feleslegessé vált lepedőket 
kedvező áron átveszek. 

Tel: 06-20-9392-658

Nagytarcsai telephelyre telefonos ügyfél-
szolgálati munkatársat keresünk. A fémkor-
látok, kerítések, és kaputechnikai termékek gyártása terü-
letén piacvezető UMAKOV Kft. nagytarcsai telephelyére 
teljes munkaidős, telefonos ügyfélszolgálati munkatársat keres. 
Szakmai gyakorlattal rendelkezők jelentkezését várjuk. Angol 
vagy szlovák nyelv ismerete előny. Fényképes szakmai önélet-
rajzokat kérjük sandorderzsi@umakov.hu mailcímre küldeni.

Manapság kevés olyan hely létezik, ahol mindent megtalá-
lunk otthonunk szebbé tételéhez. Ha minőségi és szép méteráru 
jó áron, akkor a helyiek már évtizedek óta jól tudják, hová kell 
menniük. A Rőfösbolt Lakástextil Kisáruház a XVI. kerületben 
1999 óta szolgálja ki igazán igényes és mindent felölelő rövid- 
és méteráruval vevőit, az üzlet kínálata függönnyel, karnissal és 
ajándéktárgyakkal is kiegészült az elmúlt években. Az üzlet kü-
lönlegessége, hogy nem csupán szép termékeit kínálja vevőinek, 
de az ehhez tartozó szolgáltatásoktól lesz különleges a Rőfösbolt. 
A varrószolgálattól kezdve (függönyvarrás, ruhajavítások, ágy-
nemű és ágytakaró varrás stb.) a helyszíni függöny felmérésen 
át a függönyök és karnisok felszereléséig – mindent rájuk bízha-
tunk, mely igazán ügyfélközpontúvá teszi a vállalkozást.

Rőfösbolt Lakástextil Kisáruház

A személyzet évek óta a régi, így az üzletben közvetlen, barátsá-
gos kiszolgálásban részesülhetnek a vásárlók. Mivel a tulajdonosok 
tavaly változtak, így az üzlet fejlődése is új irányt vett.

Nagyon jó hír, hogy az elkövetkezendő hetekben bővülni fog a 
méteráru részleg, így a Rőfösbolt régi és új vásárlói hatalmas tex-
tilkollekcióból választhatnak, melyet az üzletvezető és lánya mind-
mind maguk válogatnak össze. A textilek között jelenleg is meg-
találhatóak a pamutvásznak, filcek, pamut jersey, lepedővásznak, 
krepp anyagok, szatén, polár, tüll, valamint ezeket még puha baby-
softtal, számos dekortextillel és ruházati méteráruval is bővítették. 
A rövidáru részlegen pedig minden szükséges kelléket megvásárol-
hatunk szabáshoz, varráshoz, kézimunkához.

„Nagyon örülünk, hogy átvehettük ezt a vállalkozást. Mind-
kettőnk hobbijává vált az új munkája. Célunk, egy olyan üzlet lét-
rehozása, ahol vásárlóink lakásából igazi, harmonikus otthont 
varázsolhatunk termékeink és szolgáltatásaink segítségével. Ép-
pen ezért új mottónk: Kedvesség, otthonára szabva!” – mondta 
Steimetz Tünde, a Rőfösbolt üzletvezetője.

A függönyosztályra ellátogatva, és ott a varroda mellett elhalad-
va, igazán hozzáértő és türelmes személyzet fogad minket, akik – 
ha a szükséges méreteket magunkkal visszük – akár a helyszínen el 
is készítik nekünk függöny-kalkulációnkat. A személyes helyszíni 
felmérés során lakberendezési tanácsokat is kaphatunk, valamint 
saját otthonunkban nézhetjük meg a kiválasztott függöny anyago-
kat, hogy az hogyan illik lakásunkhoz.

Rőfösbolt Lakástextil Kisáruház
116 Budapest, Rákosi út 106. • Tel.: (06 1) 405 48 12
e-mail: info@rofosbolt.com • www.rofosbolt.com

A hely, mely lakásából otthont varázsol

autószerviz és karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

KIA Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító), Skoda Felícia két 
hátsó ajtó, fűthető hátsó ablaküveg eladó. 
Tel: 06-20-9392-658

Vegyes
bükfürdőn üdülési jog átadó jan. 
20-febr. 2-ig, ápr. 27-máj. 10-ig 2 db, okt. 
12-okt. 25-ig, okt. 26-nov. 8-ig 2 db. Tel: 
06-20-968-8684

FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej minden 
nap kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/liter 
áron. Tel: 06-30-2053-606

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása
Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

1165 Bp. Veres Péter út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva tartás: H-P: 9-18, Szo: 9-13.30

E-mail: info@gerooptika.hu
K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

Computeres szem- és kontaktlencse

Szemfenéki vizsgálat a
cukorbetegség kiszûrésére

Budapesten
KIZÁRÓLAG A GERÕ OPTIKÁBAN!

VIZSGÁLAT

Telefon:
403-0702
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

Zugló és a XVI. kerület számos villanyoszlopára illegálisan ki-
ragasztott hirdetés szerint az A4-es méretű ragacsokon a mobil 
telefonszámát meg-
adó személy hullott 
agancsot vásárol. A 
természet rendje sze-
rint ennek december 
és március eleje kö-
zött van a „szezonja”, 
mert a szarvasbikák 
ebben az időszakban 
váltják koronájukat.

A százszámra ki-
ragasztott vételi aján-
lattal azonban jobb 
nem élni. A hullott agancs ugyanis a vadászati jog tulajdonosáé. 
Aki ilyet talál az erdőben, az csak az adott területen vadászati jog-
gal bíró táraság engedélyével viheti magával. Ha elviszi, lopást kö-
vet el. Aki pedig akár szobadíszként megvásárol hiteles eredetiga-
zolással nem bíró őz vagy szarvasbika trófeát, orgazda lesz.

A Rákosmenti Mezei Őrszolgálat munkatársai még október vé-
gén a XVI. kerületben tetten értek „agancsos” erdőjárókat, akikkel 
szemben, az előállításukat követően a XVI. kerület Rendőrkapi-
tányság lopás és más bűncselekmények miatt folytat büntetőeljá-
rást. -izs-or

Felhívás – lopásra

Könyvek digitalizálása pdf-formátumba
Eredeti megjelenés, de a szöveg digitálisan kereshető 

Próbamunka ingyen: 06-20-9392-658
Ugyanitt honlapba illeszthető Youtube videók készítése


